066/23 – Construção de ramais 

prediais de água e montagem de barrilete e ramais de esgotos sanitários.  

Diante das informações apresentadas o Conselho de Administração, por 

unanimidade, autorizou a renovação do contrato n. 066/23, pelo valor total 

estimado de R$3.074.528,33 (três milhões setenta e quatro mil quinhentos e vinte 

e oito reais e trinta e três centavos), conforme previsão do art. 23, inc. XXX, do 

Estatuto Social da Cesama. 

3. Manifestar-se sobre relatórios trimestrais da Cesama acompanhados das 

demonstrações financeiras - 1º trimestre 2024. 

O Conselho de Administração, por unanimidade, manifestou-se pela aprovação